
Krēsls

NosaukumsKods

Mēbeles

KB-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Inno vai ekvivalents 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:
Polsterēts krēsls bez roku balstiem.

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Select Soft

Produkta izmēri:

Platums 680 mm

Augstums 790 mm

Sēdes augstums 440 mm

Dziļums 680 mm

Apdare:

Audums- KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Tonis 773.

R1 242

Sēdeklis un atzveltne ar izliekumu šķērsvirzienā.
Sēdeklis izveidots 10 grādu leņķī.
Centrālā balsta kāja uz kvadrātveida pamatnes.
Grozāms ap savu asi.
Sēdeklim un atzveltnei putu poliuretāna pildījums.
Tapsēts ar audumu.
Kāja - pulverkrāsota tonī RAL 9006.

UldisM
Typewritten Text



Krēsls

NosaukumsKods

Mēbeles

KB-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:
Polsterēts krēsls ar polsterētiem roku balstiem.

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Select Largo

Produkta izmēri:

Platums 590 mm

Augstums 890 mm

Sēdes augstums 440 mm

Dziļums 720 mm

Roku balstu augstums 640 mm

Apdare:

Audums- KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Tonis 773.

R1 243

Inno vai ekvivalents 
Modelis 

Sēdeklis un atzveltne ar izliekumu šķērsvirzienā.
Roku balsti un atzveltne integrēti vienā apjomā.
Sēdeklis izveidots 10 grādu leņķī.
Centrālā balsta kāja uz kvadrātveida pamatnes.
Grozāms ap savu asi.
Sēdeklim un atzveltnei putu poliuretāna pildījums.
Tapsēts ar audumu.
Kāja - pulverkrāsota tonī RAL 9006.



Krēsls

NosaukumsKods

Mēbeles

KB-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Select Bar

Produkta izmēri:

Platums 450 mm

Augstums 1020 mm

Sēdes augstums 770 mm

Dziļums 540 mm

Apdare:

Audums- KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Tonis - 764.

R1 244

Inno vai ekvivalents 
Modelis 

Polsterēts bāra ķeblis.
Sēdeklis un atzveltne ar izliekumu šķērsvirzienā.
Paaugstinātā atzveltne padara ķebli komfortablu ilgai 
sēdēšanai.
Centrālā balsta kāja uz kvadrātveida pamatnes.
Grozāms, ar automātisko pozīcijas ieņemšanas 
mehānismu.
Sēdeklim un atzveltnei putu poliuretāna pildījums.
Tapsēts ar audumu.
Kāja - pulverkrāsota tonī RAL 9006.

UldisM
Typewritten Text



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GB-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:
Galds ar metāla apaļcauruli 60mm D uz apaļas pamatnes 600mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006. 

Galda virsmas malas ar bērza koka aplīstējumu.

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

800 x 800 mm

Augstums 720 mm

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, lakota ar pusmatētu ūdens, 

nodilumizturīgu un UV noturīgu laku.

245



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GB-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

D 800 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcauruli 60mm D uz apaļas pamatnes 600mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006.

Galda virsmas malas ar bērza koka aplīstējumu.

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, lakota ar pusmatētu ūdens, 

nodilumizturīgu un UV noturīgu laku.

246



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GB-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

D 1200 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcauruli 60mm D uz apaļas pamatnes 600mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006. 

Galda virsmas malas ar bērza koka aplīstējumu.

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, lakota ar pusmatētu ūdens, 

nodilumizturīgu un UV noturīgu laku.

247



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GB-4

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

600 x 600 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcauruli 60mm D uz apaļas pamatnes 500mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006.

Galda virsmas malas ar bērza koka aplīstējumu.

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, lakota ar pusmatētu ūdens, 

nodilumizturīgu un UV noturīgu laku.

248



Krēsls

NosaukumsKods

Mēbeles

KR-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Arper vai ekvivalents 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Saya (3700)

Produkta apraksts:

Apdare:

Koka finierējuma krāsas kods L0022.

Produkta izmēri:

Platums 535 mm

Augstums 780 mm

Sēdes augstums 460 mm

Dziļums 510 mm

R1 249

Krēsls ar liekti-līmēta saplākšņa sēdekli un atzveltni uz liekti - 
līmēta saplākšna kājām.
Kāju galos - grīdu saudzējošas peciņas.
Sēdeklis un atzveltne veidoti viengabala, vizuāli atdalīti viens no 
otra ar izteiktiem izgriezumiem.

UldisM
Sticky Note
Accepted set by UldisM

UldisM
Sticky Note
MigrationConfirmed set by UldisM

UldisM
Typewritten Text

UldisM
Typewritten Text



Krēsls

NosaukumsKods

Mēbeles

KR-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Arper vai ekvivalents 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012
Datums:Piezīmes:

Saari (2703)

Produkta izmēri:

Platums 610 mm
Augstums 725 mm
Sēdes augstums 460 mm
Dziļums 540 mm

Apdare:

Audums - Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns pretaizdegšanos).
Tonis  - 153.

R1 250

Polsterēta sofa ar polsterētiem roku balstiem.
Sēdeklis, atzveltne un roku balsti apvienoti vienā apjomā, robeža 
starp sēdekli un atzveltni akcentēta ar ievilkumu pa sēdekļa 
perimetru.
Finierētas metāla kājas (L0022), kāju galos - grīdu saudzējošas  
peciņas.
Sēdeklim un atzveltnei nesošā daļa no saplākšņa ar metāla rāmi, 
poliuretāna putu polsterējums.
Auduma pārvalks.

UldisM
Typewritten Text

UldisM
Typewritten Text

UldisM
Typewritten Text



Sofa

NosaukumsKods

Mēbeles

KR-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Arper vai ekvivalents 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012
Datums:Piezīmes:

Saari (2711)

Apdare:

Audums - Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns pretaizdegšanos). 
Tonis - 773. 

Produkta izmēri:

Platums 825 mm
Augstums 680 mm
Sēdes augstums 440 mm
Dziļums 725 mm

R1 251

Polsterēta sofa ar polsterētiem roku balstiem.
Sēdeklis, atzveltne un roku balsti apvienoti vienā apjomā, robeža 
starp sēdekli un atzveltni akcentēta ar ievilkumu pa sēdekļa 
perimetru.
Finierētas metāla kājas (L0022), kāju galos - grīdu saudzējošas  
peciņas.
Sēdeklim un atzveltnei nesošā daļa no saplākšņa ar metāla rāmi, 
poliuretāna putu polsterējums.
Auduma pārvalks.



Sofa

NosaukumsKods

Mēbeles

KR-4

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Offect vai ekvivalents 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Float High Large sofa

Produkta izmēri:

Platums 2120 mm

Augstums 1300 mm

Sēdes augstums 430 mm

Dziļums 900 mm

Apdare:

Audums- KVADRAT Halingdal 65 (100000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos) 

Tonis:

ārējās konstrukcijas polsterējumama tonis - 764,

iekšējās konstrukcijas polsterējumam tonis - 753.

R1 252

Sofa ar 1300mm augstu atzveltni.
Paaugstinātā atzveltne iekļauj sofu no trim pusēm.
Atzveltnei aizmugurē izteikts horizontāls trīsdalījums, 
akcentēts ar ievilkumiem.
Sofas sānos uz sēdekļa nolikti roku balstu spilveni, kuru 
augstums sakrīt ar atzveltnes dalījumu.
Iedziļināts cokols no melna MDF.
Koka rāmis no 32x65mm šķautņiem ar “no-sag” atsperu 
sistēmu 3,8mm. Sēdeklī – HR 38150, atzveltnē – HR 35100 
putu poliuretāns ar 150gr ugunsdrošu šķiedru pārklājumu 
T100.
Auduma tapsējums.

UldisM
Typewritten Text



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GR-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

900 x 900 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcaurules kāju 60mm D uz apaļas pamatnes 600mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006. 

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza ar ABET laminātu, (tumši pelēks) toni saskaņot ar autoru.

253



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GR-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

900 x 800 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcaurules kāju 60mm D uz apaļas pamatnes 600mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006. 

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza ar ABET laminātu, (tumši pelēks) toni saskaņot ar autoru.

254



Galds

NosaukumsKods

Mēbeles

GR-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:

900 x 1800 mm

Augstums 720 mm

Galds ar metāla apaļcaurules kāju 60mm D uz apaļas pamatnes 500mm D, krāsots ar pulverkrāsu, tonis RAL 9006. 

Apdare:

Galda virsma 25mm bieza ar ABET laminātu, (tumši pelēks) toni saskaņot ar autoru.

255



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

63

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-205

Produkta izmēri:

Augstums 3100 mm

Platums 6500 mm

Dziļums 544 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

Drēbju skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 2mm biezu, 

dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Regulējamas peciņas plauktu moduļu līmeņošanai. 

Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. Plaukti -  MDF plātne ar bērza koka finierējumu, malas 

aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Plauktu augstums regulējams. 

Koka latojumu un koka līstes impregnēt pret degšanu. Bīdāmo durvju vērtņu profili: ALLWOOD (RIPO) vai analogs – 

finierētajām MDF vērtnēm; PLAIN (RIPO)  - MDF vērtnēm ar līmēto spoguli. Skrituļi apslēpti profilā. Durvju augstumu 

precizēt. Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

256

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 

2mm biezu, dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Regulējamas peciņas plauktu moduļu 

līmeņošanai. Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. Plaukti - MDF plātne ar bērza koka 

finierējumu, malas aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Plauktu augstums regulējams. 

Sienas paneļi - 20mm bieza MDF plātne ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impregnēt pret degšanu. 

Bīdāmo durvju vērtņu profili: ALLWOOD (RIPO) vai analogs.Skrituļi apslēpti profilā. Durvju augstumu precizēt.  

Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

64

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-205

Produkta izmēri:

Augstums 3100 mm

Platums 2240 mm

Dziļums 400 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

257

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Drēbju skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 2mm biezu, 

dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. 

Plaukti - MDF plātne ar bērza koka finierējumu, malas aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Koka latojumu un koka 

līstes impregnēt pret degšanu. Durvju viras slēptas, 3D regulējamas. Slēpti durvju fiksatori. Durvju augstumu precizēt.  

Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

65

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-206

Produkta izmēri:

Augstums 3100 mm

Platums 3476 mm

Dziļums 860 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

258

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-4

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Drēbju skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 2mm biezu, 

dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. 

Plaukti - MDF plātne ar bērza koka finierējumu, malas aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Koka latojumu un koka 

līstes impregnēt pret degšanu. Durvju viras slēptas, 3D regulējamas. Slēpti durvju fiksatori. Durvju augstumu precizēt.  

Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

66

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-206

Produkta izmēri:

Augstums 2500 mm

Platums 2535 mm

Dziļums 710 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

259

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-5

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Drēbju skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 2mm biezu, 

dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. 

Plaukti - MDF plātne ar bērza koka finierējumu, malas aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Koka latojumu un koka 

līstes impregnēt pret degšanu. Durvju viras slēptas, 3D regulējamas. Slēpti durvju fiksatori. Durvju augstumu precizēt.  

Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

67

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-207

Produkta izmēri:

Augstums 3100 mm

Platums 2350 mm

Dziļums 250 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

260

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais skapis

NosaukumsKods

Mēbeles

IS-6

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Drēbju skapis ar slēgta cokola konstrukciju. Skapja sāni - bērza finierēta MDF plātne, malas aplīstētas ar 2mm biezu, 

dabīga koka maliņu, urbumi plauktu augstuma regulēšanai. Plauktu moduļu grupām malējo sānu fasādes bez urbumiem. 

Plaukti - MDF plātne ar bērza koka finierējumu, malas aplistētas ar 2mm biezu bērza koka maliņu. Koka latojumu un koka 

līstes impregnēt pret degšanu. Durvju viras slēptas, 3D regulējamas. Slēpti durvju fiksatori. Durvju augstumu precizēt.  

Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

68

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-207

Produkta izmēri:

Augstums 4200 mm

Platums 2070 mm

Dziļums 340 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

261

AldisC
Rectangle



Bīdāmais panelis

NosaukumsKods

Mēbeles

BD-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Bīdāmas sienas panelis bēza koka finierēts ar augšējo iekari un grídā slēptu vadotni. 

 

69

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapā IE-R-207

Produkta izmēri:

Augstums 3040 mm

Platums 2900 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Matēta nerūsējoša tērauda josla. 

262

AldisC
Rectangle



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-201

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 440 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

263



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-201

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 440 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

264



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-3

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-202

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 440 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

265



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-4

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-202

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 440 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

266



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-5

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-202

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 440 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

267



Iebūvējamais dīvāns

NosaukumsKods

Mēbeles

KM-6

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012

Datums:Piezīmes:

rasējumu skatīt lapā IE-R-202

Produkta izmēri:

Augstums 800 mm

Sēdes augstums 460 mm

Sēdes dziļums 500 mm

Apdare:

MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku. 

Audums - KVADRAT Halingdal 65 (100 000 cikli pēc Martindale, krāsas noturība pret gaismu 5-7, testēts pret uguns 

pretaizdegšanos). Auduma tonis 764. 

Iebūvējamā dīvāna korpuss MDF plātnes ar bērza koka finierējumu. Koka latojumu un koka līstes impegnēt pret degšanu.

Mēbeļu izgatavotājam jānodrošina sēdekļa ergonomika, skaņot ar autoru. 

268



Bāra lete
NosaukumsKods

Mēbeles

B-1

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012
Datums:Piezīmes:

Rasējumu skatīt lapās IE-R-203; IE-R-204

Produkta izmēri:
Augstums 1100 mm
Platums 8150 mm
Dziļums 1100 mm

Apdare:
Bāra lete 50mm MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakota ar pusmatētu ūdens, nodilumizturīgu un 
UV noturīgu laku. Bāra letes darba virsma- „Corian”Anthracite (E) 

Bāra letes korpusa statņi no 60mm bieza MDF ar bērza koka finierējumu. Fasāde veidota no 24mm biezām MDF plātnem ar 
radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, balstītām uz nerūsējošā tērauda leņķiem L30x30x6mm. Zem darba virsmas 
plauktu, atvilkņu sistēma ar bērza koka finierētu fasādi. Veramās daļas ar slēptām virām. Darba virsmas fasādes biezums 
50mm. Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

269



270



Bāra plaukti
NosaukumsKods

Mēbeles

B-2

Ražotājs
Pieejamais ražotājs 

Modelis Modelis 

Alternatīva 

Produkta apraksts:

Lapa:

28.12.2012
Datums:Piezīmes:

Produkta izmēri:
Augstums 2200 mm
Platums 6500 mm
Augšējo plauktu dziļums 250mm; zem darba virsmas plauktu dziļums 600 mm

Apdare:
MDF panelis ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakots ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.
Darba virsma- „Corian”Anthracite (E) 

Bāra plaukts 50mm bieza MDF plātne ar bērza koka finierējumu, slēptiem plaukta stiprinājumiem. Starp plauktiem spoguļa 
(5mm bieza) josla. Skapju sistēma ar maināmu plauktu augstumiem un atvilktnēm, redzamās fasādes daļas finierētas ar 
radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu, izņemot bāra iebūvējamo tehniku. Izņemams plaukts 700x1180mm, dziļums 
350mm ar bērza koka finierējumu. Darba virsmas fasādes biezums 50mm. Pabūvējama izlietne, nerūsējoša terauda 
450x450mm. Jaucējkrāns: Hansgrohe, Single Lever Basin Mixer 230, DN15. Mēbeļu furnitūra - matēts nerūsējošais tērauds. 
Furnitūru saskaņot ar projekta autoru.

Rasējumu skatīt lapās IE-R-203; IE-R-204

271



272



Kods Nosaukums Ražotājs

poKsiledoM ē

Norādī

Piezīmes: Datums: Lapa:

24.03.2011.

Tehnoloģiskās iekārtas

IE-66
1gab.

011

1gab.

Speciā ēbele

Produkta apraksts:
Teflona vanna ar nerūsējoša tērauda karkasu. Ūdens maisītājs TALIS S2 14877000 (chrome) “HANSGROHE”.
Detalizētu zīmējumu skatīt nākamajā lapā.

Apdare:
MDF plātne ar radiāli drāzta bērza nažfiniera finierējumu. Lakota ar ugunsdrošu, matētu UV noturīgu poliuretana laku.

Produkta izmēri:
1300x900/H190mm

R1
273

UldisM
Typewritten Text



9
0
2

145
3

145 145

3

145

3

A

A

C C

1
3
0
0

009

5
2

3722

1
6
1
4

05.75

501

1
0
5

05

B

B
2841

3

05

6
5
5

9
8

03

3
0

61

1
6

1
9
0

1
5
0

03

05.9601 05.9601

05.2

ERUTANGIS ETADEMAN

66

2
7
3

274




